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Styrelsen för Blekinge Bowlingförbund får härmed avgiva följande redogörelse för verksamhets­
året 1995 - 1996.

Styrelsens sammansättning. 

Ordförande Pekka Kiiskinen

Sekreterare

Kassör

Ledamöter

Suppleanter

Övriga funktionärer

Revisorer

Revisorsuppleant

Valberedning

Representation

Olofströms BS 

Christer Lundström KFUM Karlskrona

Göte Andreasson

Anitha Andersson 

Ulf Althinsson 

Karin Appelgren 

Magnus Larsson

BK Atlantic

BK Klint 

Karlskrona BK 

Olofströms FK 

Holje KS

VU, Instruktions- o utbildningsansvar,

VU, Serie- o tävlingsansvar

VU, Ekonomi- o marknadsansvar. 
handikappansvar

Junior- o ungdomsansvar

Stefan Nilsson, Blekinge IF och Gösta Andersson, KFUM Karlskrona 

Knut Broström, KFUM Karlskrona

Jukka Murtovaara, Olofströms BS och Leif Ahlman, BK Orion

Svenska Bowlingförbundets årsmöte 
SDF-konferens 
Utbildningsledarkonferens 
Tävlingsansvarskonferens 
Blekinge IF:s årsmöte 
Seriemöte, Götaland

Anita Andersson 
Anita Andersson 
Pekka Kiiskinen 
Christer Lundström 
Pekka Kiiskinen 
Christer Lundström

Christer Lundström 
Christer Lundström

Göte Andreasson

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden. VU har under samma tid haft 4 sammanträde varvid 
minnesanteckningar har förts.

Distriktets föreningar och antal liccnsierade medlemmar.

Förening___________________ Herrar______Damer______ Pojkar Flickor 1995-96 1994-95

BK Atlantic 22 22 18
BK Orion 18 1 19 18
Holje KS 24 2 3 3 32 29
KFUM Karlskrona 27 5 32 27
Olofströms FK 12 12 1 25 31
SK Blecia - - 1
BK Klint 15 1 16 13
BK Trossö 21 3 24 23
Jarramas Young Bowlers — --
Olofströms BS 25 7 32 37
Karlskrona BK 33 6 39 41
Karlskrona Handikapp IF — 4
BK Seven-Ten __ 2
1995-96 11 föreningar 161 50 22 8 241
1994-95 13 föreningar 163 49 24 8 244



Under verksamhetsåret har klubbtränarutbildning startats och de två första delarna (gul del) har genomförts. 
Den röda delen (två veckoslut) återstår att genomföra varefter deltagarna har fatt utbildning motsvarande den 
gamla tränarutbildningen inklusive Bosön. Tyvärr kunde inte vårens tävlingledarutbildning genomföras p g a 
för få anmälningar.

Ungdom

Junior-DM anordnades för tredje gången och samlade 19 deltagare varav 7 flickor. DM-titlama erövrades av 
Lena Carlsson, BK Seven-Ten och Perttu Kiiskinen, Olofströms BS.

Landskapsmatchen mot Halland i Falkenberg blev en härlig triumf för våra ungdomar som efter tre förluster i 
rad äntligen fick med sig vandringspriset till Blekinge. I laget spelade Lena Carlsson, Malin Mattsson,
Mariella Borg, Petra Kiiskinen, Sofia Svensson, Perttu Kiiskinen, Anders Andreasson, Fredrik Holgersson, 
Andreas Eriksson och Thomas Wellbring.

Bowliadens regionfinal i Karlskrona höll på att bli en jätteframgång för Blekinges ungdomar. Tyvärr snubblade 
Jamo Tillaeus, Olofström. i Pojkar 1 pä mållinjen och blev tvåa endast 32 poäng efter segraren och missade 
därmed riksfinalen. Ännu hårdare var det i flickklassen där Lena Carlsson, Karlskrona, efter kontrollräkning 
fick nöja sig med en andraplats endast 3 poäng från riksfinalen. Perttu Kiiskinen, Olofström, kvalificerade sig 
däremot till riksfinalen i Pojkar 2 som spelas i slutet av maj.

Bästa 7:an blev åter en framgång i Olofström. Kommunens alla sjundeklasser deltog i tävlingen och Höga- 
vångsksolans 7 A hamnade slutligen på en hedersvärd 5:e plats i riksfinalen.

Tre Karlskronalag deltog i U-allsvenskan varav ett flicklag, Jarramas, tog sig till riksfinalen i Nässjö. Finalen 
spelas i böljan av maj och kan kanske innebära en bättre placering än förra säsongens 3 :e plats med ett blandat 
pojk/flicklag.

Lägerverksamheten som hittills inneburit Blekinge IF:s vinterläger i Olofström utökades med sommarläger i 
Karlskrona där juniorlandslagscoachen Arne Jeppson medverkade. Blekinge BF kommer framöver att ansvara 
för sommarlägret och vinterlägret anordnas som tidigare i samarbete med Blekinge IF. Tanken är att vinterläg­
ret riktar sig till dom yngre och mera oerfarna ungdomarna som är i behov av grundläggande kunskaper och att 
sommarlägret i sin tur riktar sig till dom som är mogna för mer avancerad utbildning.

Sammanfattningsvis har ungdomsverksamheten både i Karlskrona och Olofström verkligen fatt fart vilket 
märks på antalet ungdomar som besöker hallarna och på den seriositet som klubbarna arbetar med sina ung­
domar. Både Karlskrona och Olofström har fått fram en mängd talanger som redan kan mäta sig med dom allra 
duktigaste i landet. Det är av största vikt att vi satsar 100 %-igt på våra ungdomar så att intressent för bowling 
inte bara håller i sig utan också växer.

Seriespel

Seriespelet pä herrsidan håller på att förändras så att antalet spelare/lag i den översta eliten skall bli färre.
Detta skall ske genom att färre antal div 1- och 2-grupper skall finnas, vilket medförde fler nedflyttningar än 
vanligt från framförallt div 1. Både Karlskrona BK och Olofströms BS befann sig i denna brydsamma situation 
men lyckades i sista omgången rycka ifrån till säkra placeringar i tabellen.

BK Trossö och Holje KS behåller sina platser i div 2 medan BK Klint och Karlskrona BK F får finna sig i att 
degraderas till div 3. Bästa tabellplacering nådde Olofströms FK:s damer med en andraplats i div 3 damer. Bra 
placeringar blev det också för KFUM Karlskrona och BK Orion i div 3 herrar, KFUM bara några poäng ifrån 
uppflyttningsplats.

Olofströms BS har visat upp fin bredd genom att vinna reservlagsserien div 5 och dessutom Blekingeserien i 
vilken 6 lag tävlade. Serieseger blev det också för Karlskrona BK:s ungdomslag i div 4 Södra men i det efter­
följande finalspelet mot norra gruppen blev det en tredje plats.



Säsongens tråkigaste händelse var den kommunala strejk som utbröt på hösten. Denna drabbade Karlskronas 
och 20-talet andra hallar i landet vilket medförde stora störningar i spelschemat. Detta i sin tur orsakade 
mycket merarbete samt både sportliga och ekonomiska konsekvenser for inblandade lag.

TIO I TOPP,
Antal ggr på Antal ggr på

Herrar. Poäng tio i topp Damer Poäng tio i topp

Tommy Mattsson Karlskrona BK 116,5 14 Irene Svensson BK Trossö 98,5 14
Kenth Andersson Oloftsröms BS 79,0 12 Gunilla Eriksson BK Trossö 89,0 14
Anders Fagberg Karlskrona BK 61,0 9 Lise-Lott Svensson BK Trossö 84,5 11
Sven-Åke Peterson Karlskrona BK 56,0 8 Riitta Bentzer Olofströms FK 74,0 10
Kyösti Murtovaara Olofströms BS 54,0 10 Anette Kristoffersson BK Klint 71,5 11
Johan Svensson Karlskrona BK 51,5 9 Marian Dahlstedt BK Trossö 58,0 11
Martti Kunnari Olofströms BS 51,0 8 Margareta Hedberg BK Klint 57,0 10
Sigvard Andersson Karlskrona BK 43,0 6 Ann-Charlotte Norén BK Trossö 54,0 8
Jimmy Stånggren Olofströms BS 37,0 7 Marianne Fransson BK Klint 45,5 9
Mats Bentzer Olofströms BS 31,5 8 Mari-Anne Magnér BK Trossö 45,0 8

Totalt antal spelare med poäng 66 st Totalt antal spelare med poäng 39 st

Tävlingar.

De flesta serieuppehållen är inbokade med tävlingar i föreningarnas och förbundets regi. Dessa tävlingarna har 
i allmänhet ett bra deltagande. Olofströmsbowlama deltar också flitigt och framgångrikt i Skånemästerskapen 
som spelas i ett antal hallar över hela säsongen med efterföljande finalspel.

Raimo Hagelberg vann B-SM-kvalet i Helsingborg och det finns möjlighet att vi far finalister till A-SM som 
avgörs i Norrköping. Tommy Mattsson, Karlskrona BK, Jimmy Stånggren och Kyösti Murtovaara, Olofströms 
BS ligger bra till inför sista kvalhelgen.

Olofströms BS slutade som 32:a av 64 lag i 3-manna SM medan Olofströms FK hamnade på 61:a plats. BK 
Trossö belade 26:e plats bland 31 deltagande lag på damsidan.

Sammanställning över verksamhetsårets tävlingar. Startande.

Hallmästerskap, Olofström 22 sept - 1 okt 87 st
OBS-mixen 27 okt - 5 nov 30 par
DM Individuellt 8 o 10, 15 - 17 dec 120 st
DM Juniorer 11 feb 19 st
DM 3-manna 3 - 4 feb 23 lag
Hallmästerskap, Karlskrona 4 - 7 jan 68 st
DM Mixed 10 feb 10 par
Skånemästerskapen 1 - 10, 29-31 mars 129 st
Karlskrona-Mixen 2 - 1 0  mars 97 par

Marknadsföring.

Åtgärder for att göra vår sport mera känd har gjorts genom att delta på "Idrottens Dag" i Ronneby och genom 
att inbjuda silvermedaljösen Åsa Larsson till uppvisningspel och ungdomsinstruktion i både Olofström och 
Karlskrona. Åsa Larsson uppmärksammades i både tidningar och lokalradio.

Dessutom har kontakter tagits med kommuner och privata personer som visat intresse av att bygga nya hallar i 
vårt distrikt.



Distriktsmästerskap

Herrar individuellt. 16 serier. Damer individuellt.__ 16 serier,

Kenth Andersson Olofströms BS 3502 Riitta Bentzer Olofströms FK 3027

Tommy Mattsson Karlskrona BK 3351 Irene Svensson BK Trossö 2976

Anders Fagberg Karlskrona BK 3341 Anitha Andersson BK Klint 2854

Herrar 2-manna. 8 serier. Damer 2-manna. 8 serier

Olofströms BS Kenth Andersson 
Kyösti Murtovaara

3347 Olofströms FK Riitta Bentzer 
Eeva Murtovaara

2863

Olofströms BS Mats Bentzer 
Jimmy Stånggren

3290 BK Klint Anette Kristoffersson 
Anitha Andersson

2852

Karlskrona BK Tommy Mattsson 
Sven-Åke Peterson

3105 BK Trossö Marian Dahlstedt 
Irene Svensson

2799

Herrar 4-manna. 8 serier. Damer 4-manna. 8 serier

Olofströms BS Kenth Andersson 
Kyösti Murtovaara 
Mats Bentzer 
Jimmy Stånggren

6637 BK Klint Anette Kristoffersson 
Anitha Andersson 
Marianne Fransson 
Margareta Hedberg

5541

Karlskrona BK Tommy Mattsson 
Sven-Åke Peterson 
Anders Fagberg 
Johan Svensson

6182 Olofströms FK Riitta Bentzer 
Eeva Murtovaara 
Petra Kiiskinen 
Sandra Widerstrand

5503

Holje KS Roland Halling 
Rolf Halling 
Alf Sjöberg 
Henrik Pettersson

5966 BK Trossö Marian Dahlstedt 
Irene Svensson 
Ann-Charlotte Norén 
Lise-Lott Svensson

5373

Herrar 3-manna. 5 serier. Damer 3-manna. 5 serier

Olofströms BS Kenth Andersson 
Kyösti Murtovaara 
Jimmy Stånggren

2928 BK Trossö Marian Dahlstedt 
Irene Svensson 
Lise-Lott Svensson

2705

Olofströms FK Roland Olsson 
Raimo Hagelberg 
Anders Bäckström

2912 Olofströms FK 1 Riitta Bentzer 
Eeva Murtovaara 
Petra Kiiskinen

2568

Olofströms BS Jan-Erik Olsson 
Martti Kunnari 
Mats Bentzer

2896 BK Klint Anette Kristoffersson 
Anitha Andersson 
Marianne Fransson

2538

Juniorer. 6 serier Juniorer 6 serier.

Perttu Kiiskinen 
Jarno Tillaeus 
Peter Bengtsson

Olofströms BS 
Olofströms BS 
Olofströms BS

1143
1073
1064

Lena Carlsson 
Malin Mattsson 
Petra Kiiskinen

BK Seven-Ten 
BK Trossö 
Olofströms FK

1032
971
968

Mix-lag. 16 serier.

Anders Heidenberg KFUM Karlskrona och Lise-Lott Svensson BK T rossö 3069

Thure Heidenberg KFUM Karlskrona och Anitha Andersson BK Klint 2966

Karl Bejbrandt KFUM Karlskrona och Siw Andreasson BK Klint 2885



Div 1 Södra Götaland Div 1 Östra Götaland

Staffanstorp 28 7926 46 BK Domino 28 7949
Öresunds BS 28 4162 44 BK June 28 4455
Tomelilla BK 28 2682 34 BK Clan 28 2475
BK Borgen 28 1695 34 Vimmerby BK 28 2460
BK N 6:an 28 1313 34 Forsheda BK 28 4978
Lunds BK 28 -814 28 Växjö KK 28 75
BK Hornet 28 -1475 28 Skillingaryds BK 28 1631
BK 1927 28 -1480 28 Karlskrona BK 28 -1485
Olofström BS 28 116 26 Kalmar AIK 28 -976
BK Flopp 28 -500 26 Brutus Club 28 -1381
BK Ohm 28 -894 26 BK Flax 28 -278
Tramo IF 28 -3029 22 BK Cahoot 28 -1539
BK Bowino 28 -1755 20 Club Eagles 28 -4458
BK Star 28 -2607 18 Nässjö KK 28 -5523
BK Blixten 28 -5340 6 BK V8 28 -8383

Div 2 Östra Götaland Dam Div 2 Östra Götaland B

BK B åken 22 2109 32 BK Reco 26 2785
BK Strikett 22 3386 30 Westbo Team 26 1976
BK Venus 22 -174 28 BK 62 26 2610
Jönköpings BK 22 1095 26 BK Slam 26 2210
GOIF Fram 22 1730 24 IF Raketen 26 175
BK T rossö 22 -267 20 Team Värnamo 26 1802
BK Regnbågen 22 -575 20 BK Järnringen 26 178
BK T ranorna 22 384 18 BK Cyklon 26 -999
BK Vinden 22 -424 18 Holje KS 26 -1466
BK Giselle 22 -1688 18 BK Finish 26 181
Tranås AIF 22 -3305 16 Tingsryd KK 26 -1002
BK Klint 22 -2271 14 BK Merkur 26 -936

Karlskrona BK F 26 -2732
Div 3 Södra Småland Nybro IF 26 -4782

Kalmar AIK B 26 4819 42
Sunnerbo BK 26 6184 40 Div 3 Småland Dam B
Växjö AJS 26 6111 40
KFUM K-krona 26 4730 38 BK Crown 20 7126
BK Orion 26 1196 34 Olofströms FK 20 6424
Växjö Norra IF 26 750 30 Kalmar-Käglan B 20 1521
Hantverkarna BK 26 475 28 Tingsryd KK 20 -1779
Olofströms FK 26 -7 26 BK Strikett B 20 -3751
BK Joel 26 -1272 22 BK Trossö B 20 -9541
Linjebuss FK 26 -1470 22
BK Atlantic 26 -911 19
BK Minerva 26 -3262 16 Div 4 Södra Småland
BK Cahoot B 26 -9671 5
KIF Fläkten 26 -7672 2 Karlskrona BK U 20 9538

BK Cahoot A U 20 3586
Div 5 Södra Småland BK Globen U 20 -540

BK Cahoot B U 20 -2499
Olofströms BS B 24 7454 38 Tingsryds KK U 20 -1366
Nybban Club B 24 6774 36 BK Seven Ten U 20 -8719
Växjö KK B 24 5574 34
BK Järnringen B 24 1673 30
Karlskrona BK B 24 1481 30 Div 7 Blekinge
Hantverkarnas B 24 939 30
Sunnerbo BK B 24 994 26 Olofströms BS C 20 3942
Tingsryd KK B 24 -898 22 KFUM K-na C 20 1195
KFUM K-na B 24 -696 20 K-na BK United 20 720
BK Merkur B 24 -4859 14 KFUM K-na U 20 -495
Club Eagles B 24 -4298 12 Atlantic B 20 -886
IF Raketen B 24 -4549 12 K-na BK Blues 20 -4476
Holje KS B 24 -9589 8

52
36
36
36
34
32
28
28
26
26
22
22
20
16
6

36
36
34
32
30
28
26
24
24
22
22
20
20
10

36
34
22
14
14
0

38
32
16
16
12
6

32
24
22
20
14
8



BLEKINGE BOWLINGFÖRBUND

BALANS OCH RESULTATRÄKNING VERKSAMHETSÅRET 1995-1996 

Behållning från föregående år:
Kassan.......................................1.665:75 kr
Banken...................................... 2.189:68
Postgiro..................................... 18.400:44
Fordringar: Sponsor J-SM .... 5.000:00

+ 27.255:87 kr 27.255:87kr

Tillkommer inkomster:

Föreningsavgifter 1.300:00
Licensavgifter 53.230:00
Anslag, bidrag 26.900:00
Kalendern 7.200:00
Utbildning 24.450:00
Tävlingar 30.391:00
Räntor 319:59
Övriga inkomster 200:00

+ 143.990:59 kr

Avgår utbetalningar:

Inventarier 1.300:00 kr
Styrelsen 12.672:00
Licensavgifter 46.670:00
Administration 3.229:50
Kalendern 3.732:00
Utbildning 21.962:00
Tävlingar 36.496:00
Landskapsmatch 3.020:00
Övriga utbetalningar 650:00

- 129.731:50 kr

Arets resultat: Överskott + 14.259:09 kr + 14.259:09 kr

Behållning vid årets slut:

Kassan............................  1.778:25 kr
Banken............................  4.211:47
Postgiro...........................  26.525:24
Fordringar: Kursavgifter....  9.000:00

Utgående behållning : 41.514:96 kr 41.514:96 kr

Övrigt:

Inventarier från - 95 
Inköp 20 st Tröjor 
Avskrivningar

Inventarier behållning:

2 . 100:00
1.300:00

250:00

3.150:00 kr

Karlshamn 1996-04-30

Göte Andreasson
Kassör



BLEKINGE BOWLINGFÖRBUND

Huvudkonton på 1:a sidan uppdelade i underkonton.

Intäkter: Kostnader:

Möteskostnader 4.861:00
Representation 7.811:00

Konto styrelsen 12.672:00 kr

Porto 1.337:00
Telefonkostnad 1.000:00 
Kontorsmaterial 470:50 
Uppvaktningar 422:00

Konto administration 3.229:50 kr

Kurser 22.000:00 Kurser 15.662:00
Läger 2.450:00 Läger 6.300:00

Konto utbildning 24.450:00 kr Konto utbildning 21.962:00 kr

DM-Tävlingar 
Lokalserie 
Accis, tävl.tillst.

27.815:00 DM-Tävlingar 24.250:00
875:00 Lokalserie 239:00

1.701:00 A cc is , tävl. tillstånd 300:00
Bowliaden 1.950:00
SM - Tävlingar 3-man. 8.100:00
Bowlaren 1.050:00
Medaljer 607:00

Konto tävlingar 30.391:00 kr Konto tävlingar 36.496:00 kr

Karlshamn 1996-04-30

r,
Göte Andreasson
Kassör



BLEKINGE BOWLINGFÖRBUND

Budget 1995-96 , Utfall 1995 - 96.

Intäkter: Budget-95-96 Utfall 95-96

Föreningsavgifter 1.200:00 1.300:00
Licensavgifter 53.600:00 53.230:00
Anslag, bidrag 20.000:00 26.900:00
Kalendern 6.300:00 7.200:00
Utbildning 10.000:00 24.450:00
Tävlingar 24.000:00 30.391:00
Räntor 600:00 319:59
Övriga intäkter 300:00 200:00

116.500:00 kr 143.990:59 kr

Kostnader:

Inventarier
Styrelsen
Licensavgifter
Administration
Kalendern
Utbildning
Tävlingar
Landskapsmatch
Sportlovsaktiviteter
Övriga utbetalningar

2.000:00 kr 
12.000:00 
47.000:00 

6.500:00 
4.000:00 

10.000:00 
30.000:00 

3.500:00 
1.000:00 

500:00

1.300:00 kr 
12.672:00 
46.670:00 

3.229:50 
3.732:00 

21.962:00 
36.496:00 

3.020:00 
0:00 

650:00

116.500:00 kr 129.731:50 kr

Karlshamn 1996 - 04 - 30

Göte Andreasson 
Kassör



BLEKINGE BOWLINGFÖRBUND

Budgetförslag verksamhetsåret 

Intäkter:

1996 -1997

Föreningsavgifter 1.100:00

Licensavgifter 53.000:00

Anslag, bidrag 24.000:00

Kalendern 7.000:00

Utbildning 23.000:00

Tävlingar 30.000:00

Räntor 500:00

Övriga intäkter 400:00 

140.000:00 kr

Kostnader:

Inventarier 2.000:00 kr

Styrelsen 13.000:00

Licensavgifter 47.000:00

Administration 5.000:00

Kalendern 4.000:00

Utbildning 24.000:00

Tävlingar 36.000:00

Ungdomstävlingar 5.000:00

Landskapsmatch 3.500:00

Övriga utbetalningar 500:00

140.000:00 kr

Karlshamn 1996-04-30 Göte Andreasson
Kassör



BLEKINGE BOWLINGFÖRBUND

Ungdomsfonden 1995 -1996

Tillgångar:

Bank 9.613:87 kr

9.613:87 kr

Skulder :

Eget kapital 9.613:87 kr 

9.613:87 kr

Resultaträkning:

Intäkter:

Ränta 633:45 kr

Summa: 633:45 kr

Utbetalningar: 

Bidrag utbet. 

Årets översk. 

Summa:

0:00 kr 

633:45 

633:45 kr

Utgående behållning : ( 96 04 30 )

Tillgångar: Skulder:

Bank 10.247:32 kr Eget kapital 10.247:32 kr

Summa:______10.247:32 kr Summa:______ 10.247:32 kr

Karlshamn 1996-04-30

Göte Andreasson 
Kassör

Att ovanstående balans- och resultaträkning överensstämmer med Ungdomsfondens 
räkenskaper för verksamhetsåret intygar härmed:

Gösta Andersson 
Av Blekinge Bowlingförbund 
utsedd revisor

Stefan Nilsson 
Av Blekinge Idrottsförbund 
utsedd revisor



Till sist vill styrelsen framföra sitt tack till samtliga medverkande, distriktets föreningar, allianserna i Karls­
krona och Olofström, hallpersonal samt till enskilda bowlare vilka bidragit till det goda resultat som uppnåtts 
under verksamhetsåret.

De avgående styrelseledamöterna ställer härmed sina platser till årsmötets förfogande.

Karlskrona och Olofström i maj 1996.

Christer Lundström, sekreterare Anitha Andersson, ledamot

Ulf Althinsson, ledamot

Karin Appelgren, Magnus Larsson, suppleant


